

**Primaria com. Iliciovca, r.
Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie (etapa II) la sala de sport din incinta Caminului Cultural din s.
Iliciovca, r. Floresti**

Valoarea de deviz 784 221,09 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 137,75	56,50	64 282,87
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	403,65	56,50	22 806,22
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	663,78	56,50	37 503,57
4.	7123010010200	Betonist	h-om	17,95	56,50	1 014,17
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	400,70	56,50	22 639,55
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,34	56,50	1 770,71
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	341,14	56,50	19 274,41
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	580,00	56,50	32 770,00
9.	7212030022700	Sudor	h-om	3,17	56,50	179,10
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	60,19	56,50	3 400,73
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	478,54	56,50	27 037,49
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,68	56,50	264,42
Total manopera						232 943,24

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,75	0,00	0,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,84	280,00	6 675,20
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,80	45,00	126,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	50,93	0,00	0,00
5.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,54	4 500,00	2 430,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,07	4 500,00	315,00
7.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,27	4 500,00	1 215,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,07	4 500,00	315,00
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 394,00	0,15	359,10
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	41,58	2 030,00	84 407,40
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,34	2 500,00	13 350,00
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,42	0,00	0,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,22	95,00	2 110,90
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	175,05	14,20	2 485,71
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,36	65,00	218,40

16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	358,80	28,50	10 225,80
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,34	65,00	152,10
18.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	2,34	0,00	0,00
19.	24302261000001	Fuga	kg	35,91	46,00	1 651,86
20.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	2,34	21,00	49,14
21.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,84	0,00	0,00
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,81	105,00	820,05
23.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,34	72,20	168,95
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	94,05	0,00	0,00
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	689,70	5,50	3 793,35
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 139,60	2,50	20 349,00
27.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	107,73	4,10	441,69
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,82	9,00	484,38
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 839,16	5,00	19 195,80
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	946,24	7,50	7 096,80
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	123,29	195,00	24 041,55
32.	2663102100000	Beton	m3	3,91	1 750,00	6 842,50
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	19,00	0,00	0,00
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	484,78	4,10	1 987,60
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	471,14	8,00	3 769,12
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,17	26,00	82,42
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	316,80	0,00	0,00
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,39	22,00	30,58
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,58	48,00	75,84
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	187,68	0,22	41,28
41.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,37	32,00	171,84
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	15,60	8,00	124,80
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	41,14	0,00	0,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	54,79	30,00	1 643,70
45.	4100126202818	Apa	m3	0,89	30,00	26,70
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	58,35	8,00	466,80
		Total materiale de constructii				217 741,36

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 041,00	8,50	8 848,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,58	15,00	8,70
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,97	15,00	134,55
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,04	0,00	0,00
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,27	10,00	2,70
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,40	15,00	6,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,48	15,00	832,20
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,41	15,00	156,15
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,22	0,00	0,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,45	15,00	96,75
		Total utilaje de constructii				10 085,55

Cheltuieli directe	lei	460 770,15
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	55 906,38
Transportarea	10,00 %	21 774,14

Cheltuieli directe	100,00 +	538 450,67
Cheltuieli de regie	14,50 %	78 075,35
Total	100,00 +	616 526,02
Beneficiu de deviz	6,00 %	36 991,56
Total	100,00 +	653 517,58
TVA	20,00 %	130 703,51

Total deviz: **784 221,09**

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)